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CLANOVI SEKCIJE UNIVERZITETSKIH NASTAVNIKA PSIHOLOGIJE OBRAZOVANIJA

Ime i prezime
dr Ana Altaras
Dimitrijevi¢
mr Slobodanka
Antié¢
dr Aleksandar
Baucal

mr Mirjana Beara

dr Dragana Bjeki¢

dr Blanka
Bogunovic

dr Aurel Bozin
Nevena Budevac

Marina Videnovic¢

dr Jelena
VranjeSevic

Zvanje
asistent
asistent
vanredni
profesor
asistent
redovni
profesor
vanredni
profesor
redovni
profesor

asistent

asistent

docent

april 2013. godine

Univerzitet i fakultet na kome je
steCeno zvanje

Univerzitet u Beogradu,

Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu, FASPER

Univerzitet u Beogradu,

Filozofski fakultet

Drzavni univerzitet u Novom Pazaru,
Studijski program za psihologiju
Univerzitet u Beogradu (steceno
zvanje),

Univerzitet u Kragujevcu, Fakultet
tehnickih nauka, Cacak

Fakultet muzicke umetnosti,
Univerzitet umetnosti u Beogradu

Univerzitet u Beogradu,

Uciteljski fakultet

Univerzitet u Beogradu,

Uciteljski fakultet

Univerzitet Singidunum, Fakultet za
medije i komunikacije, Departman za
psihologiju

Univerzitet u Beogradu,

Uciteljski fakultet

E-mail adresa i kontakt telefon

aaltaras@f.bg.ac.rs
slobodanka.antic@gmail.com

abaucal@f.bg.ac.rs

063 77 10 359
mirjana.beara@gmail.com
065 84 48 228
dragana.bjekic@ftn.kg.ac.rs

064 3819011

064 19 03 844;
jubo@kbcnet.rs;

bbogunovic@rcub.bg.ac.rs
aabozin@gmail.com;

062 8070 276
nbudevac@f.bg.ac.rs
nevena.budjevac@uf.bg.ac.rs
mmaki29@yahoo.com
mvidenov@f.bg.ac.rs

064 19 07 852
jekac@eunet.rs

063 8134 119



11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

dr Lidija Vuci¢

mr Gordana Digi¢

dr Dusanka

Purovic

Dr Perdi Erdes-

Kavecan

dr Blagica Zlatkovi¢
Lidija Zlati¢

dr Ivan Ivi¢
Mr Zorana Joli¢
Marjanovi¢

Vitomir Jovanovic

Olja Jovanovi¢

profesor u
penziji
asistent

docent

asistent

profesor
asistent

profesor u
penziji
asistent
saradnik u

nastavi
angazovana

u nastavi kao

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet
Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet, Nis

Drzavni univerzitet u Novom Pazaru,
Studijski program za psihologiju
Drzavni univerzitet u Novom Pazaru,
Departman za filozofske nauke

Univerzitet u Beogradu
Univerzitet u Beogradu (ste¢eno
zvanja),

Univerzitet u Kragujevcu, Uciteljski
fakultet, Uzice

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

lidija@afrodita.rcub.bg.ac.rs
vucic.lidija@gmail.com
djigic@eunet.rs
djigic@filfak.ni.ac.rs

064 119 73 47
djurovicdusanka@gmail.com
064 86 95 653
djerdji.kavecan@gmail.com
djerdes@np.ac.rs

062 305 528

zlatkovic77 @ptt.rs
Izlatic@ptt.rs

ivanivic@eunet.rs

zjolic@f.bg.ac.rs

vpjovano@f.bg.ac.rs

064 217 3057
olja.jovanovic@f.bg.ac.rs
064/349-5406

stipendista
dr Tinde Kovac docent Univerzitet u Beogradu, tkovacs117@yahoo.com;
Cerovic Filozofski fakultet tkovacs@mp.gov.rs
dr Nada Kora¢ profesor Univerzitet u Kragujevcu i Novom koracn@eunet.rs
Sadu

dr Jasmina vanredni Univerzitet u Novom Sadu, skali@sbb.rs
KodZopelji¢ profesor Filozofski fakultet psijk@ff.uns.ac.rs

063 211 273



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

dr Ksenija Krstic¢

Dobrinka
Kuzmanovic

dr Dusanka

Lazarevic¢
dr Suncica

Milovanovi¢
Macura

mr Tijana Mirovi¢
dr Dragica Pavlovi¢
Jasmina Pekic

Dr Danijela
Petrovic

mr Vesna Petrovic

dr Ana PeSikan

dr Jelena Pesic

dr Dijana Plut

Ivan Jerkovi¢

mr Dusan
Randelovic¢

asistent
asistent
redovni

profesor
docent

asistent
docent
asistent
docent
asistent
vanredni
profesor
vanredni

profesor

vanredni
profesor

vanredni
profesor

Univerzitet u Beogradu,

Filozofski fakultet

Univerzitet Singidunum, Fakultet za
medije i komunikacije, Departman za
psihologiju

Univerzitet u Beogradu, Fakultet
sporta i fizickog vaspitanja
Univerzitet u Kragujevcu,

Pedagoski fakultet u Jagodini

Fakultet muzicke umetnosti,
Univerzitet umetnosti u Beogradu
Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet
Univerzitet u Novom Sadu,
Filozofski fakultet
Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet
Univerzitet u Beogradu,
Uciteljski fakultet, Jagodina
Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet
Univerzitet Singidunum, Fakultet za
medije i komunikacije, Departman za
psihologiju
Univerzitet Singidunum, Fakultet za
medije i komunikacije, Departman za
psihologiju
Univerzitet u Novom Sadu,
Filozofski fakultet
Univerzitet u Pristini, Filozofski
fakultet, Kosovska Mitrovica

3

kkrstic@f.bg.ac.rs

dkuzmano@f.bg.ac.rs

dobrinka.kuzmanovic@fmk.edu.rs

063 896 15 37
dusanka.la@gmail.com
063 8068 969

suncicamacura@gmail.com
063412 157; 011 3058 008

tijana.mirovic@gmail.com;
064 14 71 008

dpavlovi@f.bg.ac.rs
063 425 158

jasminadream@yahoo.com;
064 248 1578
dspetrov@f.bg.ac.rs
063411073
vesnapet@yahoo.com

apesikan@gmail.com

pesicjelena0l1@gmail.com;
jelena.pesic@fmk.edu.rs;
064 3339111
dplut@eunet.rs

061 22424 18

jerkovso@eunet.rs

062 80 67 631

alkadule9@yahoo.com
065 4964 154
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39

40

41

42

43.

44,

45.

46.

47.

48.

. dr Marina
Arsenovic Pavlovic¢

. dr Ruzica Rosandi¢

. dr Vera Rajovic¢

. Natasa Simi¢

. Jelena S. Starcevi¢
dr Biljana
Trebjesanin

dr Ksenija Rados$
dr Ljijana Levkov
dr Maja Savi¢
Milica Vuceti¢

dr Tanja Nedimovi¢

redovni
profesor
profesor u
penziji

vanredni
profesor
istrazivac
pripravnik
asistent

redovni
profesor
profesor u
penziji
docent
docent

asistent

docent

Univerzitet u Beogradu, FASPER

Univerzitet u Novom Sadu (vanredni
profesor) i

Univerzitet u Beogradu (redovni
profesor)

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Kragujevcu,
Uciteljski fakultet, Jagodina
Univerzitet u Beogradu,

Uciteljski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,
Filozofski fakultet

Univerzitet u Beogradu,

Filoloski fakultet

Univerzitet u Kragujevcu, Fakultet
tehnickih nauka, Cacak

Visoka Skola strukovnih studija za
obrazovanje vaspitaca Vrsac

marina.arsenovic.pavlovic@gmail.com
062 519 627

ruzarosandic@blueyonder.co.uk
+442 072 724 725

vrajovic@f.bg.ac.rs
064 2934 679
nsimic@f.bg.ac.rs

jelenas.psi@gmail.com

063 352 033; 011 3228 216
biljana.trebjesanin@uf.bg.ac.rs
psihob@eunet.rs
radosi@bluewin.ch

064 2787984
ljlevkov@f.bg.ac.rs

smaya@eunet.rs
064 17 27 227

milica.vucetic@ftn.kg.ac.rs

tanja.nedim@gmail.com
064 2881 222




